MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL CONTRACTE I ACORD D‘INCOACIÓ I APROVACIÓ DE 

L’EXPEDIENT 

1. Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de vint-i-nou mil nou-cents 

cinquanta-sis amb seixanta-sis euros (29.956,66 €) i es desglossa de la manera següent:  

2025 2026 2027 Total 

Pressupost:  339,14 € 12.378,79 € 12.039,64 € 24.757,57 €  

Import total de l’IVA (21%):   71,22 €   2.599,55 €   2.528,32 €  5.199,09 €  

Pressupost base de licitació  

(IVA inclòs):